
Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 28/05/2013     -      Listado a  28 de Mayo       de 2013, a las 12:44

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 28 de mayo de 2013
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002088

30006987

30007098

30006859

CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS (LOS) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI JESÚS GARCIA CANDEL (RICOTE - 
RICOTE)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN (SAN PEDRO 
DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)

0597EI

0597PRI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

Alta del titular

Alta del titular

Próxima incorporación del 
titular

Alta del titular

1

1

1

1

15/05/13

20/05/13

23/05/13

20/05/13

Sustituye a  ELENA MENDEZ MARTINEZ

Sustituye a  CARMEN BOX MARIN

Sustituye a  PATRICIA RUIZ GUTIERREZ

Sustituye a  PALOMA CRESPO MURCIA

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


