Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 28/05/2013 - Listado a 28 de Mayo de 2013, a las 12:44

Pro/D)ef	Cod.Cen	No	mbre	Centro	(con	localio	lad y mi	unicipio)		Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D		30002088			PRI CU SENA)		O SA	NTOS (I	BARRE	ROS (LOS) -	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1		N Alta del titular
																	Sustituy	e a ELENA MENDEZ MARTINEZ
D		30006987		INF-		SÚS	GAR	CIA CAI	NDEL (R	RICOTE -	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	20/05/13	N Alta del titular
																	S	Custituye a CARMEN BOX MARIN
D		30007098							RMEN (L PINA	(SAN PEDRO TAR)	0597FI	Completa	VS		1	1		N Próxima incorporación del titular e a PATRICIA RUIZ GUTIERREZ
D		30006859	CP	ElBa	ARTE	EAGA	(SUC	INA - N	//URCIA)	0597FI	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1	1	20/05/13	N Alta del titular
																	Sustitu	ye a PALOMA CRESPO MURCIA

Murcia, a 28 de mayo de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo